Директору
КГБОУ «Тинская школа-интернат»
В.П.Суровой
___________________________,

проживающей по адресу:

____________________________
____________________________
тел. ________________________
заявление.
Прошу выдать документы моей(го) дочери (сына) ___________________________________________, ___________ года рождения  учащейся(гося) _______ класса, в связи с переходом в _____________________________________________________________
__________________________________________________________.

                                          Наименование ОУ
Дата

Подпись